- 1 -

武汉理工大学文件

校教字〔2021〕2 号

关于公布 2020 年本科教学团队

立项名单的通知

校属各单位：

根据学校第二轮“15551人才工程”的部署与安排，依照《武

汉理工大学特色专业责任教授岗位设置和本科教学团队建设管

理办法》（校人字〔2016〕32 号）文件精神，学校开展了 2020

年度本科教学团队的申报和审核工作。经过教师申报、学院初评、

学院分教学委员会审核并推荐、教务处审核、专家评审及现场答

辩、校教学委员会评审投票、公示无异议，学校立项 2020年本

科教学团队 71项，其中专业建设团队 6 项、课程教学团队 49项、

实践教学团队 16项。

- 2 -

现将立项结果予以公布，具体名单见附件。

附件：2020年本科教学团队立项名单

武汉理工大学

2021 年 1月 13日

武汉理工大学党政办公室            2021年 1月 13日印发